
  

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
A STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA DOPRAVNÍ 
                                 MASNÁ 18, 110 00  PRAHA  1  

 

 

Kritéria přijímacího řízení pro přijetí do Vyšší odborné školy 

a Střední průmyslové školy dopravní, Praha 1, Masná 18 

 

Vzdělávací programy – Vyšší odborné studium 
 

26-41-N/12 Elektrodiagnostika a diagnostika silničních vozidel 

37-41-N/04 Dopravní logistika a obchod 
 

 

Ve školním roce 2025/2026 bude přijímáno 
 

• 40 studentů (1 studijní skupina) vzdělávacího programu 
„26-41-N/12 Elektrodiagnostika a diagnostika silničních vozidel“ 

 

• 40 studentů (1 studijní skupina) vzdělávacího programu 
„37-41-N/04 Dopravní logistika a obchod“ 

 
 
 
Poznámka: Druhé a případná další kola přijímacího řízení budou organizována pouze 
v případě, že v prvním kole se studijní skupiny nenaplní a někteří přijatí studenti z prvního  
a dalších kol přijímacího řízení nepotvrdí nástup ke vzdělávání. 
 

 

Hodnocení uchazečů při přijímacím řízení 
 
Zohledňuje se průměrný prospěch na konci 3. ročníku a za 1. pololetí závěrečného ročníku SŠ 
a průměrný prospěch z profilových předmětů (český jazyk, matematika, cizí jazyk) za stejná 
klasifikační období.  
 
Uchazeči  

1. musí mít ukončené střední vzdělání s maturitní zkouškou, 
2. průměr rozhodný pro přijetí či nepřijetí studenta se vypočítá jako aritmetický průměr 

výše uvedených průměrných prospěchů, 
3. uchazeči s cizí státní příslušností jsou povinni při podání přihlášky prokázat znalost 

komunikace v ČJ na odborné úrovni. 
 
 
 Praha, 19. února 2025 
 
                                                                                                             Ing. Josef Ineman 
                                          ředitel školy    


		2025-02-19T14:33:31+0100
	Ing. Josef Ineman




